

P.O.P. Kompagniet ApS
c/o Riva Bistro & Bar, Rungsted Havn 28, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 71 14 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Philip Lundsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

P.O.P. Kompagniet ApS
c/o Riva Bistro & Bar
Rungsted Havn 28
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 71 14 61
Stiftet: 27. september 2012
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Philip Lundsgaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsdrift med private selskaber samt take away og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som beskrevet i note 1 er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.609 t.kr. mod 7.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets regnskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	8.609.121	7.334.234
2 Personaleomkostninger	-8.071.143	-7.033.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.450	-327.169
Driftsresultat	493.528	-26.811
Andre finansielle indtægter	6.412	14.930
Øvrige finansielle omkostninger	-42.218	-75.851
Resultat før skat	457.722	-87.732
Skat af årets resultat	-108.437	1.354
Årets resultat	349.285	-86.378
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.021.972
Overføres til overført resultat	349.285	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.108.350
Disponeret i alt	349.285	-86.378



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	73.475	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	73.475	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.799	115.880
5	Indretning af lejede lokaler	0	458.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	89.799	574.734
6	Deposita	426.567	424.016
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	97.920	96.433
	Finansielle anlægsaktiver i alt	524.487	520.449
	Anlægsaktiver i alt	687.761	1.095.183
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	578.000	525.000
	Varebeholdninger i alt	578.000	525.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.355	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	384.059	0
	Udskudte skatteaktiver	183.331	291.768
	Tilgodehavende selskabsskat	66.000	78.000
	Andre tilgodehavender	252.787	287.104
	Periodeafgrænsningsposter	27.526	42.076
	Tilgodehavender i alt	938.058	698.948
	Likvide beholdninger	540.226	144.909
	Omsætningsaktiver i alt	2.056.284	1.368.857
	Aktiver i alt	2.744.045	2.464.040



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	413.023	63.738
	Egenkapital i alt	493.023	143.738
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til kapitalinteressenter	400.001	400.001
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.001	400.001
	Gæld til pengeinstitutter	67.650	123.051
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.484	645.146
	Gæld til kapitalinteressenter	0	71.891
	Anden gæld	1.010.887	1.080.213
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.021	1.920.301
	Gældsforpligtelser i alt	2.251.022	2.320.302
	Passiver i alt	2.744.045	2.464.040

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.172.088	1.252.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.108.350	-1.108.350
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.021.972	1.021.972
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.021.972	-1.021.972
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	63.738	143.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.285	349.285
	80.000	413.023	493.023



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Der er lavet den fornødne aftale med långivere omkring finansieringen. Det er ledelsens vurdering, at disse aftaler opretholdes.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.964.728	6.920.942
Andre omkostninger til social sikring	106.415	112.934
	<u>8.071.143</u>	<u>7.033.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	91.844	0
Kostpris 31. december 2024	<u>91.844</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-18.369	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-18.369</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>73.475</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.244.146	2.113.740
Tilgang i årets løb	0	130.406
Kostpris 31. december 2024	<u>2.244.146</u>	<u>2.244.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.128.266	-2.110.200
Årets afskrivninger	-26.081	-18.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.154.347</u>	<u>-2.128.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>89.799</u>	<u>115.880</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2024	3.091.036	3.091.036	
Afgang i årets løb	-458.854	0	
Kostpris 31. december 2024	2.632.182	3.091.036	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.632.182	-2.323.079	
Årets afskrivninger	0	-309.103	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.632.182	-2.632.182	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	458.854	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	424.016	379.364	
Tilgang i årets løb	2.551	44.652	
Kostpris 31. december 2024	426.567	424.016	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	426.567	424.016	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Direktion	13,25	-94.525	97.920
8. Gæld til kapitalinteresser			
Gæld til kapitalinteresser i alt		400.001	400.001



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24


